2
                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12» марта 2018 г.  № 581

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

25.02.2016 № 526 «Об утверждении Положения о порядке сообщения

муниципальными служащими мэрии города Магадана представителю

нанимателя о возникновении личной заинтересованности при

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может

привести к конфликту интересов»

В связи с технической ошибкой, руководствуясь статьями 35.1, 45

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 25.02.2016 № 526

«Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными

служащими мэрии города Магадана представителю нанимателя о

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту

интересов» следующие изменения:

1.1.  Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить Положение о порядке сообщения муниципальными

служащими мэрии города Магадана представителю нанимателя о

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

(далее – Положение) согласно приложению к настоящему постановлению.».

1.2.  В пункте 3 приложения к постановлению слово «Постановлению»

заменить словом «Положению».

consultantplus://offline/ref=A045623EA0F94543308B28EF7DD01F9F185C936B04FF6C1B8529BA8BF7EB269D79A02434F5DF0C28BA3C8EpFjAG

2

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.

Развала

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан